
HVNB Relegation 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe HVNB-Qualifikationsturnier zur JBLH-

Relegation

Datum 04.05.2025, Spielbeginn 15:20h  Heimmannschaft HSG Nordhorn e.V.

Spielort Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-

Halle

 Gastmannschaft ATSV Habenhausen

 

Heimmannschaft

HSG Nordhorn e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Götker, Henry - -

2 Bock, Lennart - - 1

3 Pieper, Raphael - - 1

4 Kramer, Lasse - -

8 Lingers, Lasse - -

9 Krüger, Lukas - - 1

15 Gromball, Kilian - - 2

17 ter Stal, Sem - - 2

19 Huisken, Mattis - -

23 Schrader, Simon - - 2

24 Ickerott, Jesper - -

31 Kuper, Till - -

69 Bartsch, Jorden Elias - - 3

71 Els, Florian - - 1

A Schwarz, Thorsten - -

B Seidel, Lasse - -

C Gügelmeyer, Marion - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 09:46

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 15.12.2025 23:40 | Seite 1



HVNB Relegation 2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

ATSV Habenhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Wiedekamp, Lukas - - 4

5 Kohlschein, Tado - -

6 Holle, Söncke - -

8 Stallbaum, Louis - - 2

10 Bielefeldt, Cem - - 1

11 Dobrick, Colin - - 1

12 Jünemann, Tjorve - -

14 Meents, Ole Bastian - - 4

16 Klahn, Noah - -

17 Jurkowski, Radoslaw - - 4

18 Schwarz, Conrad - - 1

19 Faciejew, Vincent - - 7

25 Klinger, Sören Kjell - - 1

26 Jensen, Bjarne - - 1

29 Kemnade, Jon - - 2

91 da Cruz, Camillo - - 2

A Wallrabe, Michael - -

B Faciejew, Ireneusz (Irek) - -

C Batista, Wencke - -

D Ebeling, Michael - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 24:27

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kartal, Seyit Ali - - - - -

SR B Ramadan, Rawand - - - - -

Zeitn. Meier, Tim - - - - -

Sek. Jürning, Leon - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ATSV Habenhausen

Ergebnis 13:30 (6:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 25 Klinger, Sören Kjell

Gast 01:30 0:2 Tor 19 Faciejew, Vincent

Gast 02:21 0:3 Tor 8 Stallbaum, Louis

Gast 05:03 0:4 Tor 8 Stallbaum, Louis

Gast 05:40 0:5 Tor 17 Jurkowski, Radoslaw

Heim 06:47 1:5 Tor 17 ter Stal, Sem

Heim 07:08 2:5 Tor 15 Gromball, Kilian

Gast 07:15 2:6 Tor 17 Jurkowski, Radoslaw

Heim 07:50 3:6 Tor 3 Pieper, Raphael

Gast 08:16 3:7 Tor 17 Jurkowski, Radoslaw

Gast 09:40 3:8 Tor 14 Meents, Ole Bastian

09:46 Auszeit Heim

Gast 10:56 3:9 Tor 17 Jurkowski, Radoslaw

Heim 11:05 4:9 Tor 2 Bock, Lennart

Gast 11:16 4:10 Tor 19 Faciejew, Vincent

Gast 11:46 4:11 Tor 10 Bielefeldt, Cem

Gast 12:55 4:12 Tor 19 Faciejew, Vincent

Heim 13:02 5:12 Tor 17 ter Stal, Sem

Gast 13:16 5:13 Tor 19 Faciejew, Vincent

Heim 14:01 6:13 Tor 71 Els, Florian

Gast 14:56 6:14 Tor 19 Faciejew, Vincent

Gast 15:24 6:15 Tor 91 da Cruz, Camillo

Gast 15:53 6:16 Tor 3 Wiedekamp, Lukas

Heim 16:18 7:16 Tor 23 Schrader, Simon

Gast 16:26 7:17 Tor 91 da Cruz, Camillo

Gast 17:10 7:18 Tor 14 Meents, Ole Bastian

Gast 17:33 7:19 Tor 19 Faciejew, Vincent

Gast 19:15 7:20 Tor 19 Faciejew, Vincent

Gast 20:19 7:21 Tor 3 Wiedekamp, Lukas

Heim 20:32 8:21 Tor 9 Krüger, Lukas

Gast 21:02 8:22 Tor 18 Schwarz, Conrad

Heim 21:11 9:22 Tor 23 Schrader, Simon

Heim 21:47 10:22 Tor 69 Bartsch, Jorden Elias

Gast 23:01 10:23 Tor 3 Wiedekamp, Lukas

Gast 23:52 10:24 Tor 14 Meents, Ole Bastian

24:27 Auszeit Gast

Heim 25:14 11:24 Tor 15 Gromball, Kilian

Gast 25:42 11:25 Tor 3 Wiedekamp, Lukas

Gast 26:18 11:26 Tor 26 Jensen, Bjarne

Heim 26:36 12:26 Tor 69 Bartsch, Jorden Elias

Heim 27:05 13:26 Tor 69 Bartsch, Jorden Elias

Gast 27:49 13:27 Tor 11 Dobrick, Colin

Gast 28:11 13:28 Tor 14 Meents, Ole Bastian

Gast 29:20 13:29 Tor 29 Kemnade, Jon

Gast 29:58 13:30 Tor 29 Kemnade, Jon
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